vykonanie diela ako aj odmenu pre zhotoviteľa za vykonanie diela. 

2. Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi uvedenú cenu prevodom na bankový účet 

zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to nasledovne:  

a) Spracovanie ŽoNFP, jej manažovanie 1 150,- Eur bez DPH slovom 

Jedentisícstopäťdesiat eur po jej odovzdaní do 14 dní  

b) - Spracovanie žiadosti o platbu,  jej manažovanie 800,- Eur bez DPH /1 ks slovom 

osemsto eur po jej odovzdaní do 14 dní  

c) Spracovanie monitorovacej správy, jej manažovanie 350,- Eur bez DPH /1 ks  

slovom tristopäťdesiat eur po jej odovzdaní do 14 dní.